

# "ЕЛВИС ДМ" ЕООД

гр. София, ул. "Каймакчалан" 85, ап17, тел. 0898 47 06 48 , e-mail: elvis\_marinov@hotmail.com

Иzx. № 005 / 03.08.2021г.

ДО  
КМЕТА НА  
ОБЩИНА БЕЛОВО  
ГРАД БЕЛОВО, П.К. 4470  
УЛИЦА „ОРФЕЙ“ № 4

## ОФЕРТА

на основание чл. 44 от ЗОП – „Пазарни консултации“

От: „ЕЛВИС ДМ“ ЕООД със седалище и адрес за кореспонденция: гр. София, район Слатина, ул. „Каймакчалан“ №85 ЕИК по БУЛСТАТ 204106476, представлявано от Елвис Драгомиров Маринов телефон за контакти 0898470648 ел. поща ..... , e-mail адрес elvis\_marinov@hotmail.com

*Уважаеми г-н Варев,*

Във връзка с публикувана от Вас обява за събиране на оферти по чл. 44 от ЗОП – „Пазарни консултации“ с изх. № РОП - 123 от 30.07.2021г. и подготовка на проектно предложение проектно предложение „Рехабилитация и реконструкция на улица от осова точка 71 до осова точка 72 в град Белово, Община Белово, област Пазарджик“ за кандидатстване по отворена процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.528 МИГ Белово, Септември, Велинград – Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“, финансирана от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020г, от стратегията за водено от общностите местно развитие на МИГ Белово, Септември, Велинград и чл.44 от Закона за обществените поръчки,

Ви представяме настоящата оферта с предмет „СМР за рехабилитация и реконструкция на улица от осова точка 71 до осова точка 72 в град Белово, Община Белово, област Пазарджик“, както следва:

№ по ред	Наименование на Вид СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС	Стойност, без ДДС.
<b>пътни работи</b>					
1	Направа изкоп за уширяване на пътното платно в земни почви /дясна страна/, Н = 40 см	м3	50,00	35,50	1 775,00
2	Направа основа от НТК 0/63 мм, с Н=30 см за нова асфалтобетонена настилка, вкл. Всички свързани с това разходи	м3	38,00	71,50	2 717,00
3	Нивелетно фрезование на същ, асфалтова настилка Н=4 см, вкл. Натоварване и превоз на депо на 35 км 20% от 415	м2	380,00	8,50	3 230,00
4	Направа на първи битумен разлив. с всички свързани с това дейности	м2	415,00	3,55	1 473,25
5	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 5 см, вкл. Уплътняване	тон	50,00	180,00	9 000,00
6	доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя	м2	90,00	22,03	1 982,70
<b>всичко пътни работи:</b>					<b>20 177,95</b>
<b>земни работи</b>					
1	Демонтаж на същ. Бет. Бордюри 50/25/15. Подреждане на палета. Натоварване,. Превоз на 5 км и разтоварване на място посочено от Възложителя.	тон	10,00	44,82	448,20
2	Демонтаж на същ. тротоарни Бет. Пласти 30/30/5. Подреждане на палета. Натоварване,. Превоз на 5 км и разтоварване на място посочено от Възложителя.	тон	20,00	44,85	897,00
3	Направа изкоп за направа на бордюри 50/25/15 в земни почви	м3	25,00	35,52	888,00
4	Направа изкоп за направа на тротоари от бет. пласти 30/30/5 в земни почви	м3	26,00	35,52	923,52
<b>всичко земни работи:</b>					<b>3 156,72</b>
<b>тротоарни настилки</b>					

1	Доставка и монтаж бетонови бордюри 50/25/15, вкл. Подложен бетон В15	м	170,00	15,20	2 584,00
2	Доставка и монтаж бет. тротоарни плочи 30/30/5 върху пясъчна основа	м2	124,00	16,80	2 083,20
3	Направа основа от НТК 0/63 мм, с Н=20 см за нови тротоари, вкл. Всички свързани с това разходи	м3	25,00	39,36	984,00
4	Вароциментов разтвор 3см под бетонови плочи с Всички свързани с това разходи	м3	3,00	80,00	240,00
<b>всичко тротоарни настилки:</b>					<b>5 891,20</b>
<b>ВСИЧКО ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕ И ПЪТНИ ЗНАЦИ:</b>					
5	Изпълнение на временна организация на движение	бр	1,00	1000,00	1 000,00
6	Доставка и монтаж на стандарти , рефлектиращи пътни знаци , носещи елементи - стълбове за пътни знаци, в т.ч монтаж	бр	2,00	200,00	400,00
<b>ВСИЧКО ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕ И ПЪТНИ ЗНАЦИ:</b>					<b>1 400,00</b>
<b>ОБЩО, лв. без ДДС:</b>					<b>30 625,87</b>
<b>ДДС, 20 %:</b>					<b>6 125,17</b>
<b>ВСИЧКО, лева С ДДС:</b>					<b>36 751,04</b>

Посочените цени са в български лева.

Офертата е валидна за срок от 6 /шест/ месеца, считано от датата на нейното подаване.

Дата: 03.08.2021г.

Подпис и печат: .....

/инж. Елвис Маринов-Управител/

име на представляващия...

/печат/

